РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЬЕВСКО ПОССОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 декабря 2023 г.
               пос. Копьево                      № 88
Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета

муниципального образования Копьевского поссовета Орджоникидзевского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Копьевского поссовета (приложение).
           2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

Глава Копьевского поссовета                                          И.А. Якушин
                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

Копьевского поссовета Орджоникидзевского района

от 26 декабря 2023 года № 88
Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального  образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников  финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района

	админи-стратора

источни-ков
	код источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования

	1
	2
	3

	010

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	010

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	010
	01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	010
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений  в валюте Российской Федерации

	010
	01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, представленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	010
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений   кредитов от  кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской  Федерации

	010
	01 03 01  00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений  в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	010
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	010
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	010
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение   остатков средств бюджетов

	010
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	010
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	010
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	010
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	010
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков средств бюджетов

	010
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов

	010
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	010
	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	010
	01 06 06 00 00 0000 700
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	010
	01 06 06 00 10 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов сельских поселений

	010
	01 06 06 00 00 0000 800
	Погашение обязательств за счет  прочих источников внутреннего  финансирования дефицитов бюджетов

	010
	01 06 06 00 10 0000 810
	Погашение обязательств за счет  прочих источников внутреннего  финансирования дефицита  бюджетов  сельских поселений

Глава Копьевского поссовета                                             И.А. Якушин